
資料１

令和６年12月登録日現在
１　登録者数の推移 （単位：人）

総　数

Ｈ27．９．２ 2,311,348 ▲ 4,690 ▲ 0.20

Ｈ28．９．２ 2,362,515 51,167 2.21

Ｈ29．９．１ 2,357,887 ▲ 4,628 ▲ 0.20

Ｈ30．９．登録日 2,349,622 ▲ 8,265 ▲ 0.35

Ｒ１．９．登録日 2,341,474 ▲ 8,148 ▲ 0.35

Ｒ２．９．１ 2,333,805 ▲ 7,669 ▲ 0.33

Ｒ３．９．１ 2,325,616 ▲ 8,189 ▲ 0.35

Ｒ４．９．１ 2,312,378 ▲ 13,238 ▲ 0.57

Ｒ４．12．１ 2,309,294 ▲ 14,157 ▲ 0.61

Ｒ５．３．１ 2,303,258 ▲ 15,934 ▲ 0.69

Ｒ５．６．１ 2,300,846 ▲ 15,777 ▲ 0.68

Ｒ５．９．１ 2,295,537 ▲ 16,841 ▲ 0.73

Ｒ５．12．１ 2,291,977 ▲ 17,317 ▲ 0.75

Ｒ６．３．１ 2,285,714 ▲ 17,544 ▲ 0.76

Ｒ６．６．登録日 2,282,856 ▲ 17,990 ▲ 0.78

Ｒ６．９．登録日 2,276,813 ▲ 18,724 ▲ 0.82

今　回
登録分 Ｒ６．12．登録日 2,273,582 ▲ 18,395 ▲ 0.80

※　増減数、増減率は前年同期の定時登録と比較したもの。
※　登録月の１日が休日等の場合は同日又は翌開庁日に登録することになっているため、日付を
　登録日と記載している。

２　衆議院小選挙区別登録者数

※　県内較差は、第５区を１とした場合
※　衆議院小選挙区は令和４年12月改定後の区割りによるもの。

直
近
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間
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録
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区分

選挙人名簿登録者数（定時登録）について

増 減 数 増減率(％)

近
年
の
９
月
定
時
登
録
の
状
況

登録者数 県内較差 登録者数 県内較差

１　区 407,780 1.37 408,451 1.35

２　区 386,712 1.30 388,882 1.28

３　区 417,075 1.40 419,782 1.38

４　区 388,672 1.31 393,624 1.30

５　区 297,643 1.00 303,164 1.00

６　区 375,700 1.26 378,074 1.25

前年同期（Ｒ５．12．１）
選挙区

今　回（Ｒ６．12月登録日）



  

　  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録 ） 　

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者         （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
１ 中    区 52,928 62,038 114,966 53,270 62,356 115,626 342 318 660 0.65 0.51 0.57
２ 広 東    区 46,333 51,335 97,668 46,072 51,142 97,214 ▲ 261 ▲ 193 ▲ 454 ▲ 0.56 ▲ 0.38 ▲ 0.46
３ 南    区 57,026 60,581 117,607 56,730 60,427 117,157 ▲ 296 ▲ 154 ▲ 450 ▲ 0.52 ▲ 0.25 ▲ 0.38
４ 西    区 74,170 80,412 154,582 73,818 79,871 153,689 ▲ 352 ▲ 541 ▲ 893 ▲ 0.47 ▲ 0.67 ▲ 0.58
５ 島 安佐南区 94,863 101,564 196,427 94,988 101,789 196,777 125 225 350 0.13 0.22 0.18
６ 安佐北区 55,835 61,784 117,619 55,176 61,147 116,323 ▲ 659 ▲ 637 ▲ 1,296 ▲ 1.18 ▲ 1.03 ▲ 1.10
７ 安 芸 区 31,697 31,982 63,679 31,178 31,571 62,749 ▲ 519 ▲ 411 ▲ 930 ▲ 1.64 ▲ 1.29 ▲ 1.46
８ 市 佐 伯 区 55,605 59,932 115,537 55,445 59,714 115,159 ▲ 160 ▲ 218 ▲ 378 ▲ 0.29 ▲ 0.36 ▲ 0.33

計 468,457 509,628 978,085 466,677 508,017 974,694 ▲ 1,780 ▲ 1,611 ▲ 3,391 ▲ 0.38 ▲ 0.32 ▲ 0.35
９ 呉    市 85,336 92,558 177,894 83,523 90,640 174,163 ▲ 1,813 ▲ 1,918 ▲ 3,731 ▲ 2.12 ▲ 2.07 ▲ 2.10
10 竹 原 市 9,737 10,792 20,529 9,536 10,519 20,055 ▲ 201 ▲ 273 ▲ 474 ▲ 2.06 ▲ 2.53 ▲ 2.31
11 三 原 市 35,247 39,004 74,251 34,702 38,385 73,087 ▲ 545 ▲ 619 ▲ 1,164 ▲ 1.55 ▲ 1.59 ▲ 1.57
12 尾 道 市 51,546 57,358 108,904 50,710 56,330 107,040 ▲ 836 ▲ 1,028 ▲ 1,864 ▲ 1.62 ▲ 1.79 ▲ 1.71
13 福 山 市 182,358 195,716 378,074 181,275 194,425 375,700 ▲ 1,083 ▲ 1,291 ▲ 2,374 ▲ 0.59 ▲ 0.66 ▲ 0.63
14 府 中 市 14,872 16,188 31,060 14,542 15,858 30,400 ▲ 330 ▲ 330 ▲ 660 ▲ 2.22 ▲ 2.04 ▲ 2.12
15 三 次 市 19,698 21,646 41,344 19,449 21,210 40,659 ▲ 249 ▲ 436 ▲ 685 ▲ 1.26 ▲ 2.01 ▲ 1.66
16 庄 原 市 13,113 14,617 27,730 12,829 14,229 27,058 ▲ 284 ▲ 388 ▲ 672 ▲ 2.17 ▲ 2.65 ▲ 2.42
17 大 竹 市 10,738 11,415 22,153 10,581 11,221 21,802 ▲ 157 ▲ 194 ▲ 351 ▲ 1.46 ▲ 1.70 ▲ 1.58
18 東広島市 75,825 75,370 151,195 75,763 75,329 151,092 ▲ 62 ▲ 41 ▲ 103 ▲ 0.08 ▲ 0.05 ▲ 0.07
19 廿日市市 45,776 50,834 96,610 45,578 50,484 96,062 ▲ 198 ▲ 350 ▲ 548 ▲ 0.43 ▲ 0.69 ▲ 0.57
20 安芸高田市 10,843 11,706 22,549 10,603 11,454 22,057 ▲ 240 ▲ 252 ▲ 492 ▲ 2.21 ▲ 2.15 ▲ 2.18
21 江田島市 8,940 9,507 18,447 8,787 9,220 18,007 ▲ 153 ▲ 287 ▲ 440 ▲ 1.71 ▲ 3.02 ▲ 2.39

市    計 1,032,486 1,116,339 2,148,825 1,024,555 1,107,321 2,131,876 ▲ 7,931 ▲ 9,018 ▲ 16,949 ▲ 0.77 ▲ 0.81 ▲ 0.79
22 府 中 町 20,989 22,087 43,076 20,823 21,917 42,740 ▲ 166 ▲ 170 ▲ 336 ▲ 0.79 ▲ 0.77 ▲ 0.78
23 海 田 町 12,200 12,478 24,678 12,217 12,467 24,684 17 ▲ 11 6 0.14 ▲ 0.09 0.02
24 熊 野 町 9,449 10,328 19,777 9,436 10,300 19,736 ▲ 13 ▲ 28 ▲ 41 ▲ 0.14 ▲ 0.27 ▲ 0.21
25 坂    町 4,976 5,480 10,456 4,925 5,434 10,359 ▲ 51 ▲ 46 ▲ 97 ▲ 1.02 ▲ 0.84 ▲ 0.93

計 47,614 50,373 97,987 47,401 50,118 97,519 ▲ 213 ▲ 255 ▲ 468 ▲ 0.45 ▲ 0.51 ▲ 0.48
26 安芸太田町 2,333 2,647 4,980 2,284 2,560 4,844 ▲ 49 ▲ 87 ▲ 136 ▲ 2.10 ▲ 3.29 ▲ 2.73
27 北広島町 7,011 7,517 14,528 6,932 7,393 14,325 ▲ 79 ▲ 124 ▲ 203 ▲ 1.13 ▲ 1.65 ▲ 1.40

計 9,344 10,164 19,508 9,216 9,953 19,169 ▲ 128 ▲ 211 ▲ 339 ▲ 1.37 ▲ 2.08 ▲ 1.74
28 豊田 大崎上島町 2,809 2,973 5,782 2,727 2,892 5,619 ▲ 82 ▲ 81 ▲ 163 ▲ 2.92 ▲ 2.72 ▲ 2.82
29 世羅 世 羅 町 6,043 6,685 12,728 5,900 6,554 12,454 ▲ 143 ▲ 131 ▲ 274 ▲ 2.37 ▲ 1.96 ▲ 2.15
30 神石 神石高原町 3,429 3,718 7,147 3,337 3,608 6,945 ▲ 92 ▲ 110 ▲ 202 ▲ 2.68 ▲ 2.96 ▲ 2.83

   町       　 計 69,239 73,913 143,152 68,581 73,125 141,706 ▲ 658 ▲ 788 ▲ 1,446 ▲ 0.95 ▲ 1.07 ▲ 1.01
   市    町    計 1,101,725 1,190,252 2,291,977 1,093,136 1,180,446 2,273,582 ▲ 8,589 ▲ 9,806 ▲ 18,395 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80

    １    区 194,452 213,999 408,451 194,037 213,743 407,780 ▲ 415 ▲ 256 ▲ 671 ▲ 0.21 ▲ 0.12 ▲ 0.16
  衆   ２    区 186,289 202,593 388,882 185,422 201,290 386,712 ▲ 867 ▲ 1,303 ▲ 2,170 ▲ 0.47 ▲ 0.64 ▲ 0.56
  議小   ３    区 202,582 217,200 419,782 201,161 215,914 417,075 ▲ 1,421 ▲ 1,286 ▲ 2,707 ▲ 0.70 ▲ 0.59 ▲ 0.64
  院選   ４    区 192,096 201,528 393,624 189,772 198,900 388,672 ▲ 2,324 ▲ 2,628 ▲ 4,952 ▲ 1.21 ▲ 1.30 ▲ 1.26
    挙   ５    区 143,948 159,216 303,164 141,469 156,174 297,643 ▲ 2,479 ▲ 3,042 ▲ 5,521 ▲ 1.72 ▲ 1.91 ▲ 1.82
    区   ６    区 182,358 195,716 378,074 181,275 194,425 375,700 ▲ 1,083 ▲ 1,291 ▲ 2,374 ▲ 0.59 ▲ 0.66 ▲ 0.63

計 1,101,725 1,190,252 2,291,977 1,093,136 1,180,446 2,273,582 ▲ 8,589 ▲ 9,806 ▲ 18,395 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80

山
県
郡

資　料　２

令和6年12月登録日　現在
令和5年12月1日  現在における 令和6年12月登録日　現在における

安
芸
郡



  選 挙 人 名 簿 登 録 者 数 （ 定 時 登 録，衆議院小選挙区別 ）

　　区  分 増            減      伸         率   （％）
    名 簿 登 録 者       （Ａ）     名 簿 登 録 者         （Ｂ） （Ｂ－Ａ）      （Ｂ／Ａ－１）×100

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
  広島市中区 52,928 62,038 114,966 53,270 62,356 115,626 342 318 660 0.65 0.51 0.57
  広島市東区 46,333 51,335 97,668 46,072 51,142 97,214 ▲ 261 ▲ 193 ▲ 454 ▲ 0.56 ▲ 0.38 ▲ 0.46
  広島市南区 57,026 60,581 117,607 56,730 60,427 117,157 ▲ 296 ▲ 154 ▲ 450 ▲ 0.52 ▲ 0.25 ▲ 0.38

　府 中 町 20,989 22,087 43,076 20,823 21,917 42,740 ▲ 166 ▲ 170 ▲ 336 ▲ 0.79 ▲ 0.77 ▲ 0.78
　海 田 町 12,200 12,478 24,678 12,217 12,467 24,684 17 ▲ 11 6 0.14 ▲ 0.09 0.02
　坂　　町 4,976 5,480 10,456 4,925 5,434 10,359 ▲ 51 ▲ 46 ▲ 97 ▲ 1.02 ▲ 0.84 ▲ 0.93
　　 計 38,165 40,045 78,210 37,965 39,818 77,783 ▲ 200 ▲ 227 ▲ 427 ▲ 0.52 ▲ 0.57 ▲ 0.55

   選 挙 区 計 194,452 213,999 408,451 194,037 213,743 407,780 ▲ 415 ▲ 256 ▲ 671 ▲ 0.21 ▲ 0.12 ▲ 0.16
  広島市西区 74,170 80,412 154,582 73,818 79,871 153,689 ▲ 352 ▲ 541 ▲ 893 ▲ 0.47 ▲ 0.67 ▲ 0.58
  広島市佐伯区 55,605 59,932 115,537 55,445 59,714 115,159 ▲ 160 ▲ 218 ▲ 378 ▲ 0.29 ▲ 0.36 ▲ 0.33
  大 竹 市 10,738 11,415 22,153 10,581 11,221 21,802 ▲ 157 ▲ 194 ▲ 351 ▲ 1.46 ▲ 1.70 ▲ 1.58
  廿日市市 45,776 50,834 96,610 45,578 50,484 96,062 ▲ 198 ▲ 350 ▲ 548 ▲ 0.43 ▲ 0.69 ▲ 0.57
   選 挙 区 計 186,289 202,593 388,882 185,422 201,290 386,712 ▲ 867 ▲ 1,303 ▲ 2,170 ▲ 0.47 ▲ 0.64 ▲ 0.56
  広島市安佐南区 94,863 101,564 196,427 94,988 101,789 196,777 125 225 350 0.13 0.22 0.18
  広島市安佐北区 55,835 61,784 117,619 55,176 61,147 116,323 ▲ 659 ▲ 637 ▲ 1,296 ▲ 1.18 ▲ 1.03 ▲ 1.10
　広島市安芸区 31,697 31,982 63,679 31,178 31,571 62,749 ▲ 519 ▲ 411 ▲ 930 ▲ 1.64 ▲ 1.29 ▲ 1.46
  安芸高田市 10,843 11,706 22,549 10,603 11,454 22,057 ▲ 240 ▲ 252 ▲ 492 ▲ 2.21 ▲ 2.15 ▲ 2.18

  安芸太田町 2,333 2,647 4,980 2,284 2,560 4,844 ▲ 49 ▲ 87 ▲ 136 ▲ 2.10 ▲ 3.29 ▲ 2.73
  北広島町 7,011 7,517 14,528 6,932 7,393 14,325 ▲ 79 ▲ 124 ▲ 203 ▲ 1.13 ▲ 1.65 ▲ 1.40
     計 9,344 10,164 19,508 9,216 9,953 19,169 ▲ 128 ▲ 211 ▲ 339 ▲ 1.37 ▲ 2.08 ▲ 1.74

   選 挙 区 計 202,582 217,200 419,782 201,161 215,914 417,075 ▲ 1,421 ▲ 1,286 ▲ 2,707 ▲ 0.70 ▲ 0.59 ▲ 0.64
   呉    市 85,336 92,558 177,894 83,523 90,640 174,163 ▲ 1,813 ▲ 1,918 ▲ 3,731 ▲ 2.12 ▲ 2.07 ▲ 2.10
   竹 原 市 9,737 10,792 20,529 9,536 10,519 20,055 ▲ 201 ▲ 273 ▲ 474 ▲ 2.06 ▲ 2.53 ▲ 2.31
　 東広島市 75,825 75,370 151,195 75,763 75,329 151,092 ▲ 62 ▲ 41 ▲ 103 ▲ 0.08 ▲ 0.05 ▲ 0.07
　 江田島市 8,940 9,507 18,447 8,787 9,220 18,007 ▲ 153 ▲ 287 ▲ 440 ▲ 1.71 ▲ 3.02 ▲ 2.39
安芸 　熊 野 町 9,449 10,328 19,777 9,436 10,300 19,736 ▲ 13 ▲ 28 ▲ 41 ▲ 0.14 ▲ 0.27 ▲ 0.21
豊田 　大崎上島町 2,809 2,973 5,782 2,727 2,892 5,619 ▲ 82 ▲ 81 ▲ 163 ▲ 2.92 ▲ 2.72 ▲ 2.82
   選 挙 区 計 192,096 201,528 393,624 189,772 198,900 388,672 ▲ 2,324 ▲ 2,628 ▲ 4,952 ▲ 1.21 ▲ 1.30 ▲ 1.26
　 三 原 市 35,247 39,004 74,251 34,702 38,385 73,087 ▲ 545 ▲ 619 ▲ 1,164 ▲ 1.55 ▲ 1.59 ▲ 1.57
　 尾 道 市 51,546 57,358 108,904 50,710 56,330 107,040 ▲ 836 ▲ 1,028 ▲ 1,864 ▲ 1.62 ▲ 1.79 ▲ 1.71
   府 中 市 14,872 16,188 31,060 14,542 15,858 30,400 ▲ 330 ▲ 330 ▲ 660 ▲ 2.22 ▲ 2.04 ▲ 2.12
   三 次 市 19,698 21,646 41,344 19,449 21,210 40,659 ▲ 249 ▲ 436 ▲ 685 ▲ 1.26 ▲ 2.01 ▲ 1.66
   庄 原 市 13,113 14,617 27,730 12,829 14,229 27,058 ▲ 284 ▲ 388 ▲ 672 ▲ 2.17 ▲ 2.65 ▲ 2.42
世羅   世 羅 町 6,043 6,685 12,728 5,900 6,554 12,454 ▲ 143 ▲ 131 ▲ 274 ▲ 2.37 ▲ 1.96 ▲ 2.15
神石   神石高原町 3,429 3,718 7,147 3,337 3,608 6,945 ▲ 92 ▲ 110 ▲ 202 ▲ 2.68 ▲ 2.96 ▲ 2.83
   選 挙 区 計 143,948 159,216 303,164 141,469 156,174 297,643 ▲ 2,479 ▲ 3,042 ▲ 5,521 ▲ 1.72 ▲ 1.91 ▲ 1.82

   福 山 市 182,358 195,716 378,074 181,275 194,425 375,700 ▲ 1,083 ▲ 1,291 ▲ 2,374 ▲ 0.59 ▲ 0.66 ▲ 0.63

   選 挙 区 計 182,358 195,716 378,074 181,275 194,425 375,700 ▲ 1,083 ▲ 1,291 ▲ 2,374 ▲ 0.59 ▲ 0.66 ▲ 0.63
1,101,725 1,190,252 2,291,977 1,093,136 1,180,446 2,273,582 ▲ 8,589 ▲ 9,806 ▲ 18,395 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80

  １    区 194,452 213,999 408,451 194,037 213,743 407,780 ▲ 415 ▲ 256 ▲ 671 ▲ 0.21 ▲ 0.12 ▲ 0.16
  衆 ２    区 186,289 202,593 388,882 185,422 201,290 386,712 ▲ 867 ▲ 1,303 ▲ 2,170 ▲ 0.47 ▲ 0.64 ▲ 0.56
  議小 ３    区 202,582 217,200 419,782 201,161 215,914 417,075 ▲ 1,421 ▲ 1,286 ▲ 2,707 ▲ 0.70 ▲ 0.59 ▲ 0.64
  院選 ４    区 192,096 201,528 393,624 189,772 198,900 388,672 ▲ 2,324 ▲ 2,628 ▲ 4,952 ▲ 1.21 ▲ 1.30 ▲ 1.26
    挙 ５    区 143,948 159,216 303,164 141,469 156,174 297,643 ▲ 2,479 ▲ 3,042 ▲ 5,521 ▲ 1.72 ▲ 1.91 ▲ 1.82
    区 ６    区 182,358 195,716 378,074 181,275 194,425 375,700 ▲ 1,083 ▲ 1,291 ▲ 2,374 ▲ 0.59 ▲ 0.66 ▲ 0.63

計 1,101,725 1,190,252 2,291,977 1,093,136 1,180,446 2,273,582 ▲ 8,589 ▲ 9,806 ▲ 18,395 ▲ 0.78 ▲ 0.82 ▲ 0.80

資　料　３

令和6年12月登録日　現在
令和5年12月1日  現在における 令和6年12月登録日　現在における
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資料４

　区  分 増            減

における名簿登録者 における名簿登録者

   団  体  名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

１ 中    区 42 65 107 43 64 107 1 ▲ 1

２ 広 東    区 30 42 72 31 41 72 1 ▲ 1 における登録状況を資料提供します。

３ 南    区 44 67 111 43 66 109 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2

４ 西    区 48 96 144 47 98 145 ▲ 1 2 1 ※これまでの登録者数の動き

５ 島 安佐南区 36 46 82 37 46 83 1 1

６ 安佐北区 31 53 84 30 54 84 ▲ 1 1 区　分 総　数 増減数

７ 安 芸 区 22 18 40 19 17 36 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 4 29. 6.1 1,783 ―

８ 市 佐 伯 区 38 54 92 38 54 92 29. 9.1 1,769 ▲ 14

   計 291 441 732 288 440 728 ▲ 3 ▲ 1 ▲ 4 29.12.1 1,781 12

９ 48 84 132 47 83 130 ▲ 1 ▲ 1 ▲ 2 30. 3.1 1,780 ▲ 1

10 6 13 19 6 13 19 30. 6.1 1,778 ▲ 2

11 15 35 50 15 35 50 30. 9 1,756 ▲ 22

12 28 40 68 29 41 70 1 1 2 30.12 1,763 7

13 78 124 202 79 125 204 1 1 2 31. 3.1 1,786 23

14 12 12 24 13 12 25 1 1 01. 6 1,828 42

15 29 51 80 29 51 80 01. 9 1,832 4

16 25 20 45 24 20 44 ▲ 1 ▲ 1 01.12 1,834 2

17 9 14 23 9 14 23 02. 3 1,833 ▲ 1

18 46 66 112 44 63 107 ▲ 2 ▲ 3 ▲ 5 02. 6.1 1,819 ▲ 14

19 30 49 79 31 49 80 1 1 02. 9.1 1,788 ▲ 31

20 11 15 26 11 15 26 02.12.1 1,799 11

21 13 20 33 12 20 32 ▲ 1 ▲ 1 03. 3.1 1,751 ▲ 48

641 984 1,625 637 981 1,618 ▲ 4 ▲ 3 ▲ 7 03. 6.1 1,769 18

22 府 中 町 20 18 38 21 17 38 1 ▲ 1 03. 9.1 1,762 ▲ 7

23 海 田 町 2 7 9 2 7 9 03.12.1 1,765 3

24 熊 野 町 2 7 9 2 8 10 1 1 04. 3.1 1,775 10

25 坂　　町 5 9 14 4 9 13 ▲ 1 ▲ 1 04. 6.1 1,796 21

計 29 41 70 29 41 70 04. 9.1 1,785 ▲ 11

26 安芸太田町 6 8 14 6 8 14 04.12.1 1,782 ▲ 3

27 北広島町 9 10 19 9 10 19 05. 3.1 1,769 ▲ 13

計 15 18 33 15 18 33 05. 6.1 1,778 9

28 豊田 大崎上島町 2 4 6 2 4 6 05. 9.1 1,771 ▲ 7

29 世羅 世 羅 町 4 7 11 5 7 12 1 1 05.12.1 1,771

30 神石 神石高原町 9 9 18 9 9 18 06. 3.1 1,766 ▲ 5

   町    　    計 59 79 138 60 79 139 1 1 06.6 1,773 7

   市  　町    計 700 1,063 1,763 697 1,060 1,757 ▲ 3 ▲ 3 ▲ 6 06.9 1,763 ▲ 10

06.12 1,757 ▲ 6

在 外 選 挙 人 名 簿 登 録 者 数

令和6年9月登録日　現在 令和6年12月登録日　現在

在外選挙人名簿の

廿日市市

令和6年12月登録日　現在
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